1、粮油、干货、调味料、面食及特殊食品和食品一次性包装材料服务期间单

价不变，按投标时固定报价，价格一年一报（目录详见附件一） 。 

2、冻品、蔬菜、蛋、豆制品、肉、水产等主副食品，按上海市发展和改革

委员会公布的主副食品平均价格（缺项的主副食品价格，参照京东自营价格；

以上仍缺项的主副食品，再参照叮咚买菜价格）折扣率为   %。 

3、本合同价为 [合同中心-合同总价]  元（大写：[合同中心-

合同总价大写] ）。本项目以双方确认的《订货单》确认的产品、数量、规

格、金额为准，产品金额按实际发生量结算。但依据本合同支付的款项不能超过

人民币 12,000,000.00 元(大写：人民币壹千贰佰万元整)。 

4、每周五将下一周的报价发送给院方社会餐饮考核小组确认后，方可按此价

格配送。不可预见的因素造成的个别品种价格需临时做调整的，乙方应事先书面

通知院方社会餐饮考核小组，在确认后方可调整。 

三、产品质量要求、技术标准： 

按国家标准执行,遵守国家食品安全法，产品质量合格，无变质、无异味。 

乙方应确保其具备符合法律法规的相关资质，确保销售的产品质量合格。对有保

质期限的商品剩余保存期不少于原有保质期的三分之⼆。 

四、验收标准方法、产品订货及产品交付： 

1、乙方产品必须附各项检验检疫证明等证件。